
Uchwala nr 298/XVlll/2008 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 13 marca 2008 r. 

w sprawie skargi p. -------- ------ na Prezydenta Miasta Lublin w związku 
„ze sposobem w jaki pozbawiono skarżącą wysianą na emeryturę 
w 2007 r. nagrody z zaoszczędzonych środków z funduszu plac 
za 2007 r." 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego Q.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z  późn.  zmianami)  i  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym Q.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmianami) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę p. -------- ------ na Prezydenta 
Miasta Lublin w związku „ze sposobem w jaki pozbawiono skarżącą 
wysianą na emeryturę w 2007 r. nagrody z zaoszczędzonych środków 
z funduszu plac za 2007 r." 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Mi�a hub/in

� ... ł. \LJL 
Piotr Dreher 



2 

Załącznik 
Do uchwały nr 298/XVlll/2008 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 13 marca 2008 r. 

Dnia 24 stycznia 2008 r. do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Lublin wpłynęła skarga p. -------- ------ w związku „ze sposobem w jaki 
pozbawiono skarżącą wysłaną na emeryturę w 2007 r. nagrody 
z zaoszczędzonych środków z funduszu płac za 2007 r.". 

Z wyjaśnień p. Elżbiety Maciak, kierownika Biura Kadr UM Lublin, 
przedstawionych na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej RM Lublin oraz wyjaśnień 
Pana Stanisława Fica, Z-cy Prezydenta Miasta Lublin zawartych w piśmie 
z dnia 1 O marca 2008 r. znak: KD.0561.1 a.Rej.UM-9/08 wynika, że: 

1. W roku 2005 na emerytury przeszło 8 pracowników i żadna z tych 
osób nie otrzymała nagrody. 

2. W roku 2006 na emerytury przeszło 14 pracowników.
Decyzją Prezydenta Miasta Lublin Pana Andrzeja Pruszkowskiego

z miesiąca września 2006 r. nagrody otrzymał Pan Henryk Chwyć - Kierownik 
Urzędu Stanu Cywilnego, · który z dniem 30 września 2006 r. rozwiązał 
stosunek pracy. 

Uzasadnienie stanowiło: 
1. 30-lecie pracy w Urzędzie Miasta Lublin,
2. 16-letnia opieka Pana Henryka Chwycia nad budynkiem

Trybunału Koronnego, który stał się miejscem organizowania koncertów, 
konferencji i spotkań międzynarodowych. 

3. W roku 2007 na emeryturę przeszło 44 pracowników, w tym 8 na
tzw. emeryturę wcześniejszą. 

Z grona osób, które przeszły przed dniem 19 grudnia 2007 r. 
(dzień wejścia w życie Zarządzenia nr 943/2007 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 
nagród pracownikom Urzędu Miasta Lublin) nikt nie otrzymał nagrody. 

Po dniu 19 grudnia 2007 r. 5 pracowników rozwiązało stosunek pracy 
w związku z przejściem na emeryturę i otrzymali oni nagrody w zróżnicowanej 
wysokości za całokształt pracy. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

'1RZEWOrfCZAC'(Rl\lff MIASTA 

'I{ ,,.l \., J.L_ 
Piotr Dreher 


